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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31413048A

2. Data e Regjistrimit 13/02/2003
3. Emri i Subjektit A.G.E.  CO & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Shqiperia e re, shkalla 16, 
ap 296, kati i III 
34.290.435,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve,ndertimeve civile dhe 

ekonomike,ndertime publike dhe bujqesore e fetare,ndertime 
vepra arti,ndertime ujsjellesa dhe kanalizime 
rikonstruksionesh godina civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,mirembajtje,zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulle,guri,betoni,betonarmeje,e metalike,projektim vepra arti 
te vogla(ura te thjeshta,tombinoo,mure mbjtese)etjstudime 
hidrologjike etj.projektim,supervizion dhe konsulence 
teknike ne fushen e ndertimeve civile dhe rrugore..tregtim te 
mallerave te ndrshme me shumice dhe pakice,eksport dhe 
importimin  e tyre,tregetim te prodhime  bujqesore e 
blegtorale dhe perpunim te tyre.Hapje hotelesh restorante e 
bar-bufe,supermarkato,transport i mallerave dhe i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit,hapje agjensi turistike dh egjithcka 
qe eshte e lejuar nga ligji. Tregtim me shumice e pakice te 
paisjeve kompjuterike, import-eksport i paisjeve te ndryshme 
kompjuterike dhe elektronike, keshillim ne lidhje me paisjet 
kompjuterike, krijim te bazes se te dhenave etj. Rrjete te 
telekomunikacionit, rrjete transmetimi si edhe rrjete te 
telefonise se levizshme te formes celulare ose te çdo forme 
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tjeter. Sisteme dhe rrjete informatike. Pergatitja e studimeve 
dhe prodhimi i materialeve dhe programeve per sisteme te 
reja telekomunikacioni, per zbatime te reja te sherbimeve ne 
deget e telekomunikacionit dhe informatikes. Studimin, 
projektimin dhe zbatimin e te gjitha tipeve te software-ve, 
sistemeve elektronike shume-qellimesh, materialeve 
elektronike dhe elektromekanike, telekomunikimit ose 
rrjeteve te transmetimit te te dhenave per organizma dhe 
Shtete te huaja, entiteteve ligjore te huaja publike dhe 
private, Perdoruesve Publik ose Korporatave dhe individeve 
te huaj". Studim, projektim dhe zbatim te te gjitha llojeve te 
punimeve inxhinierike, software, telekomunikim dhe/ose te 
dhena rrjetesh transmetuese, ndertesa, instalime elektrike dhe 
mekanike dhe punime per Shtetin, Ente te ndryshme publike 
dhe private, perdorues publik dhe cdo organizate, Korporate 
Publike dhe individe ne pergjithesi; blerje dhe import te 
materialeve per zbatimin e puneve te mesiperme. Menaxhimi 
i Informacionit ne cdo fushe te institucioneve publike dhe 
private, Sistemet e menaxhimit te Ceshtjeve, Sistemet e 
menaxhimit te Kontentit, Zhvillimi i Portaleve, 
Interoperabilitet ndermjet platformave e te tjera. Zhvillim 
aplikacionesh software, faqeve te internetit, platforma 
komunikimi dhe platforma te ndryshme programimi ne 
fushen e Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit. 
Implementim i zgjidhjeve e sistemeve, Data Warehouse, 
Database, Middleware, BI dhe platformave per zhvillime 
aplikacionesh, objekt i veprimtarise se Kompanise. 
Menaxhim i Projekteve me objekt ICT. Konsulence ne 
fushen e programeve kompjuterike dhe informatike. 
Dizenjimi i zgjidheve per software aplikativ dhe trajnime per 
cdo element perberes te ICT. Shitje e paisjeve ICT, e 
licencave software dhe sherbimeve te lidhura me keto te 
fundit. Mundesimi i platformave Aplikacion si sherbim, dhe 
Infrastrukture si sherbim. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave, hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, 
sherbime dhe veprimtari ne fushen e Teknologjise se 
Informacionit dhe Komunikimit. Importimi/Eksportimi e 
tregtimi i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve si: hardware, software dhe te gjithe paisjeve 
periferike, montimin, parametrizimi, konfigurim etj. 
Mirembajtje, suport teknik, konsulence, integrimi, 
implementimi dhe operimi te paisjeve elektronike te 
siperpermendura. Pjesemarrjen ne tendera te te gjitha llojeve, 
te zhvilluara nga Shteti, Entitete Ligjore publike ose private, 
te huaja dhe vendase, Perdoruesve Publik dhe çdo 



3

Organizate, {Corporate Publike dhe individesh ne pergjithesi 
me qellimin per te marre persiper punimet e mesiperme si 
kontraktor ashtu edhe si nen-kontraktor.Sherbim  kateringu  
(shperndarje dhe furnizim  paketa  ushqimesh  te gatuara 
dhe/ose  te  gatshme)  per ngjarje festive/perkujtimore, 
publike e private,  si edhe ofrim paketa ushqimore sipas 
menyve te ndryshme per vakte dhe rastet e caktuara ne 
zgjedhjet paraprake nga klientet e kontraktuar dhe porosive 
te vecanta.
Borana Jushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GojartLaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.290.435,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedez Benz me Targe 
TR 2079 S. Vlore Himare  DHERMI Shqefalesh, Dhërmi, 
Zona Kadastrale Nr.1481, Nr.Pasurie 68/181, Njësia 
Administrative Dhërmi, Bashkia Himarë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.G.E.  CO & CO
E-Mail: agecoco@gmail.com  
Telefon: 0692077948  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.7 date 
05.02.2009 per hapjen e Deges ne Kosove per ushtrimin e 
aktivitetit sipas objektit te veprimtarise se shoqerise A.G.E 
CO & CO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053093-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/10 Numri i Vendimit:28413, Gjykata:Tirane
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/2002 1-Emri:"A.G.E. HIGHWAY CONSULTING & CONSTRUCTION" 2-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:17.10.2002 4-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali 
themeltar:100.000 leke 6-Selia:Rruga "Mihal Grameno", pallati 61, Shk.1, Ap.5, Tirane 7-
Objekti:Veprimtari ne fushen e ndertimeve,ndertime te objekteve civile e 
industriale,ndertime te veprave te artit,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,rikonstruksion.Projektim dhe supervizion,konsulence teknike ne fushen e 
ndertimeve civile dhe rrugore.Tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e 
pakice,import-eksportin e tyre.Hotel-restorant,bar-kafe etj. 8-Perfaqesuesi ligjor:Gojart 
Laçi  9-Ortaku:Gojart Laçi 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (292).pdf

2. 25/03
/2004

Numri i Vendimit:28413/1, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re:Rruga "Mihal Grameno", Godina 
nr.010/2, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (292).pdf

3. 24/05
/2004

Numri i Vendimit:28413/2, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e emrit te shoqerise nga" A.G.E. HIGHWAY CONSULTING & 
CONSTRUCTION"sh.p.k. ne "A.G.E. CO & CO" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (292).pdf

4. 13/09
/2005

Numri i Vendimit:28413/3, Gjykata:Tirane
1-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 2-Caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar z.Ahmet Stojna, si ekspert per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (292).pdf

5. 23/09
/2005

Numri i Vendimit:28413/4, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e raportit te ekspertit kontabel z.Ahmet Stojna , per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise. 2-Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 2.084.500 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (292).pdf

6. 07/03
/2007

Numri i Vendimit:28413/5, Gjykata:Tirane
1-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 2-Caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar z.Ahmet Stojna, si ekspert per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1245A-7A7E-48CA-B8A5-E3E5E917B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1245A-7A7E-48CA-B8A5-E3E5E917B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1245A-7A7E-48CA-B8A5-E3E5E917B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1245A-7A7E-48CA-B8A5-E3E5E917B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1245A-7A7E-48CA-B8A5-E3E5E917B4F8


5

R-Mix-11.12.07 (292).pdf

7. 12/04
/2007

Numri i Vendimit:28413/6, Gjykata:Tirane
-Miratimin e raportit te ekspertit kontabel z.Ahmet Stojna , per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise. 2-Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 4.707.000  leke,i ndare 
ne 4.707 pjese me vlere nominale 1000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (292).pdf

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113843-01-08
Numri i Aksioneve ishte            "4.707,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "17/10/2002"          u be            "15/10/2002"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "47.070,00"         
Data e Themelimit ishte            "17/10/2002"          u be            "15/10/2002"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve,ndertime te objekteve civile e 
industriale,ndertime te veprave te artit,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,rikonstruksion.Projektim dhe supervizion,konsulence teknike ne fushen e 
ndertimeve civile dhe rrugore.Tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e 
pakice,import-eksportin e tyre.Hotel-restorant,bar-kafe etj")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimeve, projektime, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallati 10 Katesh Prane Kompleksit Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL GRAMENO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gojart Laçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.707,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gojart Laçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/10/2002")            u be              ("15/10/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gojart Laçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2005")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159736-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1245A-7A7E-48CA-B8A5-E3E5E917B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1245A-7A7E-48CA-B8A5-E3E5E917B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7FB692-A13A-4B43-8CC1-9F392E250F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB581B85-3731-4B65-883C-E391CD1931B5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-223408-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692077944")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.7 date 05.02.2009 per hapjen e Deges ne Kosove per ushtrimin e aktivitetit sipas 
objektit te veprimtarise se shoqerise A.G.E CO & CO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241860-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN me Targe TR 9491 J.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedez Benz me Targe TR 2079 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome Marka JCB me Targe TR 0019 H.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591116-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.11  datë 
18.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "15/10/2022"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektime, etj")          u be            
("Ne fushen e ndertimeve,ndertimeve civile dhe ekonomike,ndertime publike dhe 
bujqesore e fetare,ndertime vepra arti,ndertime ujsjellesa dhe kanalizime 
rikonstruksionesh godina civile dhe ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje,zhvillimi 
i dekorit ne mjedise urbane,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2055F565-A171-42C9-AECF-0A44B510E0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508B3F5B-571B-428C-9E40-2C33567DECCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B5316C-DD31-4A1C-A6A2-86927DC6118C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDAD41E-D051-43CE-B287-C9065CEFD65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C8B2D6-0310-4D4A-89FF-C9376830D662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EC6C95-FB4A-4A9A-B06C-F3DC0E923F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1366E50-1873-4273-9173-4018AC1F1CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9BE41A-4528-4D83-A694-8C17CDB063C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F8028-60FD-477F-B2D6-0448801163BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A0AC38-5BA4-4B70-997E-16738E80A2A7
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tulle,guri,betoni,betonarmeje,e metalike,projektim vepra arti te vogla(ura te 
thjeshta,tombinoo,mure mbjtese)etjstudime hidrologjike etj.projektim,supervizion 
dhe konsulence teknike ne fushen e ndertimeve civile dhe rrugore..tregtim te 
mallerave te ndrshme me shumice dhe pakice,eksport dhe importimin  e tyre,tregetim 
te prodhime  bujqesore e blegtorale dhe perpunim te tyre.Hapje hotelesh restorante e 
bar-bufe,supermarkato,transport i mallerave dhe i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit,hapje agjensi turistike dh egjithcka qe eshte e lejuar nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gojart Laçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/10/2002")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gojart Laçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-314275-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
13.01.2014 ku eshte vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Shqiperia e re, shkalla 16, ap 296, kati i III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati 10 Katesh Prane Kompleksit Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339670-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.01.2014 ku është vendosur: Largimi i Z.Gojart Laçi nga detyra e administratorit të 
shoqërisë dhe emërimi i Zj.Mimoza Boraj si administratore e re e shoqërisë nga data 
23.01.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Boraj")                      Nga data 
"23/01/2014             Ne daten "23/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Gojart Laçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473513C5-4C5E-4023-824C-57FB5CEA02EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CEDD95-3FE6-4925-B35A-819EA5D9DC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72726BA-4597-4CD8-85BE-A7CEA8E7E53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE4090E-D7D5-4E4C-945E-0A6809850882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C63CF07-C7F9-43CC-94EB-936019D558D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506861F7-63DA-43F0-B2C7-D6504B71EBCD


8

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562422-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821126-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934309-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156720-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D08884-4DFF-41D7-84B8-BC35F5909366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D08884-4DFF-41D7-84B8-BC35F5909366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E781075-65CA-4E45-BFDB-C05F0088D7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DC6E8C-0783-499C-ADA0-713875F30376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE124AA8-7CEB-4825-9CBF-C411AE98D3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFDF7D7-DDDF-4E65-94D2-C463F7B43E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563A869-2989-4925-AF56-FC8094D848A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4A05ED-9895-4F3D-AD95-1067A903F70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9997758-9BD6-4EE0-A717-1E3126ED5800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9398E3F-C4EC-4E86-A7AF-BACCF60F5A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A05F56-E59F-4FD9-86FE-2CEC294C6558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A05F56-E59F-4FD9-86FE-2CEC294C6558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD63BE-22E3-4E7C-A466-AE0B3C050929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269888E4-8C2B-40B1-BD60-50C2BE140649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE2281E-7697-45C6-AFC9-940E1ACA05E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41028BB-2A23-4D0B-8A21-A4C59C09E7CF


9

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546021-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.02.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Kripa e Detit, zona e ish-kenetes, zona kadastrale 8517, nr pasurie B11, 
155/136;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Bilce, zona kadastrale 1217, nr pasurie 13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Veterrik, zona kadastrale 3759, nr pasurie 932;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-674421-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.05.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Bilce, zona kadastrale 1217, nr pasurie 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Veterrik, zona kadastrale 3759, nr pasurie 932;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776981-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B017D7A-BCC3-4401-AA59-35FF24CC3E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B017D7A-BCC3-4401-AA59-35FF24CC3E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB06BB7-A624-4DFE-8B31-8B842D684C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36EEB6D-86F3-4B41-9B41-A26557AE60A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91978CE-11E6-426B-9048-512BF33B578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91978CE-11E6-426B-9048-512BF33B578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D79020-563C-4E22-B53D-5363DEE23E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2BC8A4-B1ED-4A9E-BBE6-9B9856CB6B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94162B7-7938-4FBD-8612-1B2BA8C2D243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18A453B-F243-4ABD-822E-4C34B9E829F9
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Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825469-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2016 per zmadhimin e 
kapitalit nepermjet fitimeve dhe miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.707.000,00"          u be            "34.290.435,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.070,00"          u be            "342.904,35"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gojart Laçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.707.000,00")            u be              ("34.290.435,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834221-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901809-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979362-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932B0ECD-C637-44C4-A3EA-9F57ACB5E8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80708CD7-3D4F-45E3-8A27-0504A8EB99E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0235B5-3865-43C0-8E7A-844D1190488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0235B5-3865-43C0-8E7A-844D1190488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB0F578-4520-406A-A5BD-FA252261BF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD3BA7E-2555-4F11-A7DA-278767473520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7794F1E-9E4E-48E0-BC07-2B331FB0507E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C458EA5F-55B6-4BCD-A803-5D742E990A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FFB0E8-5231-49FA-8FBD-6EE4F0E03785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE8D236-B1D8-47E8-8D5D-6F94AB14E821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857B560B-D1F7-4648-950A-7D7CB24E3569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857B560B-D1F7-4648-950A-7D7CB24E3569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58DA1D-95C3-407B-AFA0-EDC91A9BB076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A257B2-D508-4DCB-AEF6-48A1C11E933F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1FF93B-799F-49C2-A6C6-6B4A00E5950D
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393573-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-758889-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 756 Prot.,Nr.1657/1 Dosje, date 
23.04.2018, protokolluar nga QKB me Nr.4557 Prot., date 24.04.2018, , lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “TDR GROUP”  shpk ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria “A.G.E.CO & CO” 
shpk me NIPT K31413048A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775563-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.05.2018, ku është vendosur: Miratimin e dorëheqjes së administratorit të shoqërisë, 
Znj.Mimoza Boraj. Emërimi i Z. Vilson Sherifaj si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilson Sherifaj")                      Nga data 
"09/05/2018             Ne daten "09/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Boraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811888-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1114 Prot.,Nr.1657/1 Dosje, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD017B3-F772-4CC1-A3B2-207C00297092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD017B3-F772-4CC1-A3B2-207C00297092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971D7460-2891-4109-821C-3246F9B65E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A0CC59-2B38-4AB4-AD8A-7F6C9CE4127C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C88BD2D-A6A2-4CFE-9836-8E2068D46160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545497F0-7349-41BC-9673-A1B0CDEFA593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8E15A1-82C7-4B25-8280-A7CAD27E1684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1C80A0-6CE8-420C-AFFB-C20FB41EDB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47404AE8-1D80-4F45-996A-BB67F400B528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE563321-1C98-4CBC-9EED-384B20B85CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8D2784-2130-4CAC-953E-DAE03ACDC96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8D2784-2130-4CAC-953E-DAE03ACDC96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AD3102-236A-46A6-B996-EE59B204E8D0
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04.06.2018, protokolluar nga QKB me Nr.6602 Prot., date 05.06.2018, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “TDR GROUP”  shpk ku eshte urdheruar: Të lirojë nga  masa e 
sekuestros konservative te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria “A.G.E.CO & CO” 
shpk me NIPT K31413048A, te bllokuar me ane te shkreses Nr. 756 Prot.,Nr.1657/1 
Dosje, date 23.04.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838778-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Kripa e Detit, zona e ish-kenetes, zona kadastrale 8517, nr pasurie B11, 155/136;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845669-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001195-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3256358A-9AD3-490E-85BA-EB27E29AB117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A63F893-819E-4E5C-B74A-017E3DA66B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A63F893-819E-4E5C-B74A-017E3DA66B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC7F335-392D-4F3F-8274-0976984A84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD8BA80-2B10-40A9-823C-54C8F8E6021D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93D3CF2-3BAF-40CE-A37A-B12E6EDF00F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EE01A3-8A0B-4161-9110-0BCD07E1C28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0788B66E-DB66-4FD3-BB54-166C3A950C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C547A8CA-0C9C-4E87-8401-29CB03425112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07713CF-30EE-4AEA-9DAD-69EEB78226D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07713CF-30EE-4AEA-9DAD-69EEB78226D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20BC76F-ABD5-4BE6-80C6-DE651983133F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38969B8-4BDF-411A-92D8-E42D4752ECF5


13

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005676-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.11.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Hapjen e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agecoco@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve,ndertimeve civile dhe ekonomike,ndertime 
publike dhe bujqesore e fetare,ndertime vepra arti,ndertime ujsjellesa dhe kanalizime 
rikonstruksionesh godina civile dhe ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje,zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulle,guri,betoni,betonarmeje,e metalike,projektim vepra arti te vogla(ura te 
thjeshta,tombinoo,mure mbjtese)etjstudime hidrologjike etj.projektim,supervizion dhe 
konsulence teknike ne fushen e ndertimeve civile dhe rrugore..tregtim te mallerave te 
ndrshme me shumice dhe pakice,eksport dhe importimin  e tyre,tregetim te prodhime  
bujqesore e blegtorale dhe perpunim te tyre.Hapje hotelesh restorante e bar-
bufe,supermarkato,transport i mallerave dhe i udhetareve brenda dhe jashte vendit,hapje 
agjensi turistike dh egjithcka qe eshte e lejuar nga ligji.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimeve,ndertimeve civile dhe ekonomike,ndertime publike dhe bujqesore e 
fetare,ndertime vepra arti,ndertime ujsjellesa dhe kanalizime rikonstruksionesh 
godina civile dhe ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje,zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulle,guri,betoni,betonarmeje,e metalike,projektim vepra arti te vogla(ura te 
thjeshta,tombinoo,mure mbjtese)etjstudime hidrologjike etj.projektim,supervizion 
dhe konsulence teknike ne fushen e ndertimeve civile dhe rrugore..tregtim te 
mallerave te ndrshme me shumice dhe pakice,eksport dhe importimin  e tyre,tregetim 
te prodhime  bujqesore e blegtorale dhe perpunim te tyre.Hapje hotelesh restorante e 
bar-bufe,supermarkato,transport i mallerave dhe i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit,hapje agjensi turistike dh egjithcka qe eshte e lejuar nga ligji. Tregtim me 
shumice e pakice te paisjeve kompjuterike, import-eksport i paisjeve te ndryshme 
kompjuterike dhe elektronike, keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, krijim te 
bazes se te dhenave etj. Rrjete te telekomunikacionit, rrjete transmetimi si edhe rrjete 
te telefonise se levizshme te formes celulare ose te çdo forme tjeter. Sisteme dhe rrjete 
informatike. Pergatitja e studimeve dhe prodhimi i materialeve dhe programeve per 
sisteme te reja telekomunikacioni, per zbatime te reja te sherbimeve ne deget e 
telekomunikacionit dhe informatikes. Studimin, projektimin dhe zbatimin e te gjitha 
tipeve te software-ve, sistemeve elektronike shume-qellimesh, materialeve elektronike 
dhe elektromekanike, telekomunikimit ose rrjeteve te transmetimit te te dhenave per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5655E25-98C4-426F-9353-1F4C21D0AF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83F42F3-D435-4CC0-AE4C-2FEC6613C1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58BEE71-B1EC-435E-9D25-3A24C6F21012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065A3BA3-4936-4EEE-8D22-5BE62341B7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77782BE2-08B8-4F32-A984-7507EA3124DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FAE44B-28D9-4021-BE9F-9E1E1D0DEAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5AB9E8-8AF8-4AFC-8B87-B12FA35DB943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8F4AC6-1F05-45BD-9F84-FF9F744F0E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8F4AC6-1F05-45BD-9F84-FF9F744F0E8E
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organizma dhe Shtete te huaja, entiteteve ligjore te huaja publike dhe private, 
Perdoruesve Publik ose Korporatave dhe individeve te huaj". Studim, projektim dhe 
zbatim te te gjitha llojeve te punimeve inxhinierike, software, telekomunikim dhe/ose 
te dhena rrjetesh transmetuese, ndertesa, instalime elektrike dhe mekanike dhe 
punime per Shtetin, Ente te ndryshme publike dhe private, perdorues publik dhe cdo 
organizate, Korporate Publike dhe individe ne pergjithesi; blerje dhe import te 
materialeve per zbatimin e puneve te mesiperme. Menaxhimi i Informacionit ne cdo 
fushe te institucioneve publike dhe private, Sistemet e menaxhimit te Ceshtjeve, 
Sistemet e menaxhimit te Kontentit, Zhvillimi i Portaleve, Interoperabilitet ndermjet 
platformave e te tjera. Zhvillim aplikacionesh software, faqeve te internetit, 
platforma komunikimi dhe platforma te ndryshme programimi ne fushen e 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit. Implementim i zgjidhjeve e 
sistemeve, Data Warehouse, Database, Middleware, BI dhe platformave per zhvillime 
aplikacionesh, objekt i veprimtarise se Kompanise. Menaxhim i Projekteve me objekt 
ICT. Konsulence ne fushen e programeve kompjuterike dhe informatike. Dizenjimi i 
zgjidheve per software aplikativ dhe trajnime per cdo element perberes te ICT. Shitje 
e paisjeve ICT, e licencave software dhe sherbimeve te lidhura me keto te fundit. 
Mundesimi i platformave Aplikacion si sherbim, dhe Infrastrukture si sherbim. 
Sherbime te perpunimit te te dhenave, hostimit te bazave te te dhenave dhe te 
dhenave perkatese. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe 
veprimtari ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit. 
Importimi/Eksportimi e tregtimi i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve si: hardware, software dhe te gjithe paisjeve periferike, montimin, 
parametrizimi, konfigurim etj. Mirembajtje, suport teknik, konsulence, integrimi, 
implementimi dhe operimi te paisjeve elektronike te siperpermendura. Pjesemarrjen 
ne tendera te te gjitha llojeve, te zhvilluara nga Shteti, Entitete Ligjore publike ose 
private, te huaja dhe vendase, Perdoruesve Publik dhe çdo Organizate, {Corporate 
Publike dhe individesh ne pergjithesi me qellimin per te marre persiper punimet e 
mesiperme si kontraktor ashtu edhe si nen-kontraktor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Njesia Administrative Sukth, Zone Kadastrale Nr.369/90, Nr.Pasurie 17/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099949-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.02.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6130E0-D8AD-4449-86B8-0246DA57A319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00070DE8-CE3D-4EBB-988A-16F40D6571F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00070DE8-CE3D-4EBB-988A-16F40D6571F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20FB308-446F-4B00-BF89-6AF21506FE71
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, parcela nr.61/181, vendi i quajtur ''Shqefalesh'', zona kadastrale nr.1481;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117656-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.02.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Njesia Administrative Sukth, Zone Kadastrale Nr.369/90, Nr.Pasurie 17/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278150-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku .pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529988-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres''.xlsx
Vendim Ortaku- Miratim Pasqyrat Financiare 20190001.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39A9863-46F0-4E34-A34A-2562AB08FE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD5F57A-AF96-438D-A72B-AC51B3314056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131077F6-07A2-4F8E-B4F5-FA1995C94E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131077F6-07A2-4F8E-B4F5-FA1995C94E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8020F901-4DC9-4818-B803-08CF0727A106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB980E1-DBEA-4394-87AF-8E472D7D2202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB980E1-DBEA-4394-87AF-8E472D7D2202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EE6AC2-6AFB-43CC-BDFA-DBC59D10455C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04B5883-7633-4110-9E1E-679BD24F130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BE495A-8178-4EA0-B86A-758F9F61D3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E126AC-8851-4416-9BE0-9DA4A7108AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D1A857-F19F-4785-AF08-100038C7A57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499361CC-EAF2-4F5B-84F0-2C840C6AE5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98D1D48-D385-4FB5-90FC-38BBE6B5FCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ABC957-7843-40FD-8446-00CA52523FD0
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Pasqyra e pozicionit financiar''.xlsx

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540093-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, parcela nr.61/181, vendi i quajtur ''Shqefalesh'', zona kadastrale nr.1481;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600685-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
05.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome Marka JCB me Targe TR 0019 H.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN me Targe TR 9491 J.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632026-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Zona Kadastrale Nr. 3064, Nr. Pasurie 116/14, Njesia Administrative Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B321CB1A-F44E-42CA-B44E-D12489951B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C061A-24AD-467C-9595-1619EDB3F195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C061A-24AD-467C-9595-1619EDB3F195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19BE304-BB3B-4399-94C8-37474FEE72C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0900558E-F290-4E30-9F46-77B71B9943D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55152286-8530-4957-AB16-0510289145BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6200041E-15F0-4945-8AB7-3BF9473EE78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D5315A-915F-43CC-88AA-A51B6A2E6FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D5315A-915F-43CC-88AA-A51B6A2E6FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E43B53C-45FF-43C9-A30D-1E8CFA4F77F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FCC619-6893-487B-909B-5384BAB33135
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643027-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Zona 
Kadastrale Nr. 3064, Nr. Pasurie 116/14, Njesia Administrative Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668184-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Borana Jushi")                      Nga data "01/03/2021             
Ne daten "01/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Vilson Sherifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672922-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.03.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja ''Derede'', Zona Kadastrale Nr.8621, Nr.Pasurie 3/245, Bashkia Krujë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29BA73-CC5A-4A87-89F7-CD660FAC722E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29BA73-CC5A-4A87-89F7-CD660FAC722E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9A9B66-D419-4876-A701-7EACD7FEBBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90B5E81-9BF3-4F55-A50D-8AA07DFE7AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8F7405-5EAA-4FF7-A1D3-D45473368F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8F7405-5EAA-4FF7-A1D3-D45473368F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F405EA-A6C2-42DD-919F-2B718D0386E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F405EA-A6C2-42DD-919F-2B718D0386E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067E91C3-851B-4EE9-B720-B31D35FAF0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088DAE5-46D6-44D1-A90E-22FC25C9D558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088DAE5-46D6-44D1-A90E-22FC25C9D558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2884DB3C-0301-4B8D-8625-B727A9E6C421
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15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742664-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres''.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar''.xlsx
AGE.pdf
Vendim ortaku miratim pasqyrat financ. 2020.pdf

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826743-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve dt.01.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore dhe ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692077944")          u be            ("0692077948")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Shqefalesh, Dhërmi, Zona Kadastrale Nr.1481, Nr.Pasurie 68/181, Njësia 
Administrative Dhërmi, Bashkia Himarë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964960-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje - A.G.E. CO&CO shpk  2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime.pdf
Shenime.pdf

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009189-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit, date 04.10.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve,ndertimeve civile dhe ekonomike,ndertime 
publike dhe bujqesore e fetare,ndertime vepra arti,ndertime ujsjellesa dhe kanalizime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD0E9B-1C5D-48F5-83F3-54777FCE5062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB30C9F7-AF99-4D46-823C-366F97C22D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE6DC35-D2A6-4D1B-9AEF-924A8894B7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78BA275-CDA3-4BB2-9BB0-51AC17AFAA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4B0240-FE82-4A6F-B7FC-A0726E6C2F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4B0240-FE82-4A6F-B7FC-A0726E6C2F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793BADDB-DC0E-434A-B318-E35A5DA5D545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98535E8C-298A-4AAB-8194-26F593CE1EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD517ED-0B30-426B-BE2A-08171033439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B410AAF-BBFD-492B-B9AD-FD96B36FCC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D43ED1-7795-4FD5-AA32-9403BE503AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000933D9-BA0D-4914-9D68-A189735ADAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE99C31C-0796-4088-A989-14397CB1D65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C17689-54AB-4799-A4FA-666608B24B9F


19

rikonstruksionesh godina civile dhe ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje,zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulle,guri,betoni,betonarmeje,e metalike,projektim vepra arti te vogla(ura te 
thjeshta,tombinoo,mure mbjtese)etjstudime hidrologjike etj.projektim,supervizion dhe 
konsulence teknike ne fushen e ndertimeve civile dhe rrugore..tregtim te mallerave te 
ndrshme me shumice dhe pakice,eksport dhe importimin  e tyre,tregetim te prodhime  
bujqesore e blegtorale dhe perpunim te tyre.Hapje hotelesh restorante e bar-
bufe,supermarkato,transport i mallerave dhe i udhetareve brenda dhe jashte vendit,hapje 
agjensi turistike dh egjithcka qe eshte e lejuar nga ligji. Tregtim me shumice e pakice te 
paisjeve kompjuterike, import-eksport i paisjeve te ndryshme kompjuterike dhe elektronike, 
keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, krijim te bazes se te dhenave etj. Rrjete te 
telekomunikacionit, rrjete transmetimi si edhe rrjete te telefonise se levizshme te formes 
celulare ose te çdo forme tjeter. Sisteme dhe rrjete informatike. Pergatitja e studimeve dhe 
prodhimi i materialeve dhe programeve per sisteme te reja telekomunikacioni, per zbatime 
te reja te sherbimeve ne deget e telekomunikacionit dhe informatikes. Studimin, 
projektimin dhe zbatimin e te gjitha tipeve te software-ve, sistemeve elektronike shume-
qellimesh, materialeve elektronike dhe elektromekanike, telekomunikimit ose rrjeteve te 
transmetimit te te dhenave per organizma dhe Shtete te huaja, entiteteve ligjore te huaja 
publike dhe private, Perdoruesve Publik ose Korporatave dhe individeve te huaj". Studim, 
projektim dhe zbatim te te gjitha llojeve te punimeve inxhinierike, software, telekomunikim 
dhe/ose te dhena rrjetesh transmetuese, ndertesa, instalime elektrike dhe mekanike dhe 
punime per Shtetin, Ente te ndryshme publike dhe private, perdorues publik dhe cdo 
organizate, Korporate Publike dhe individe ne pergjithesi; blerje dhe import te 
materialeve per zbatimin e puneve te mesiperme. Menaxhimi i Informacionit ne cdo fushe 
te institucioneve publike dhe private, Sistemet e menaxhimit te Ceshtjeve, Sistemet e 
menaxhimit te Kontentit, Zhvillimi i Portaleve, Interoperabilitet ndermjet platformave e te 
tjera. Zhvillim aplikacionesh software, faqeve te internetit, platforma komunikimi dhe 
platforma te ndryshme programimi ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 
Komunikimit. Implementim i zgjidhjeve e sistemeve, Data Warehouse, Database, 
Middleware, BI dhe platformave per zhvillime aplikacionesh, objekt i veprimtarise se 
Kompanise. Menaxhim i Projekteve me objekt ICT. Konsulence ne fushen e programeve 
kompjuterike dhe informatike. Dizenjimi i zgjidheve per software aplikativ dhe trajnime 
per cdo element perberes te ICT. Shitje e paisjeve ICT, e licencave software dhe 
sherbimeve te lidhura me keto te fundit. Mundesimi i platformave Aplikacion si sherbim, 
dhe Infrastrukture si sherbim. Sherbime te perpunimit te te dhenave, hostimit te bazave te 
te dhenave dhe te dhenave perkatese. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime 
dhe veprimtari ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit. 
Importimi/Eksportimi e tregtimi i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve 
si: hardware, software dhe te gjithe paisjeve periferike, montimin, parametrizimi, 
konfigurim etj. Mirembajtje, suport teknik, konsulence, integrimi, implementimi dhe 
operimi te paisjeve elektronike te siperpermendura. Pjesemarrjen ne tendera te te gjitha 
llojeve, te zhvilluara nga Shteti, Entitete Ligjore publike ose private, te huaja dhe vendase, 
Perdoruesve Publik dhe çdo Organizate, {Corporate Publike dhe individesh ne pergjithesi 
me qellimin per te marre persiper punimet e mesiperme si kontraktor ashtu edhe si nen-
kontraktor.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve,ndertimeve civile dhe 
ekonomike,ndertime publike dhe bujqesore e fetare,ndertime vepra arti,ndertime 
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ujsjellesa dhe kanalizime rikonstruksionesh godina civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,mirembajtje,zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane,projektim te strukturave 
te zakonshme prej murature tulle,guri,betoni,betonarmeje,e metalike,projektim 
vepra arti te vogla(ura te thjeshta,tombinoo,mure mbjtese)etjstudime hidrologjike 
etj.projektim,supervizion dhe konsulence teknike ne fushen e ndertimeve civile dhe 
rrugore..tregtim te mallerave te ndrshme me shumice dhe pakice,eksport dhe 
importimin  e tyre,tregetim te prodhime  bujqesore e blegtorale dhe perpunim te 
tyre.Hapje hotelesh restorante e bar-bufe,supermarkato,transport i mallerave dhe i 
udhetareve brenda dhe jashte vendit,hapje agjensi turistike dh egjithcka qe eshte e 
lejuar nga ligji. Tregtim me shumice e pakice te paisjeve kompjuterike, import-
eksport i paisjeve te ndryshme kompjuterike dhe elektronike, keshillim ne lidhje me 
paisjet kompjuterike, krijim te bazes se te dhenave etj. Rrjete te telekomunikacionit, 
rrjete transmetimi si edhe rrjete te telefonise se levizshme te formes celulare ose te 
çdo forme tjeter. Sisteme dhe rrjete informatike. Pergatitja e studimeve dhe prodhimi 
i materialeve dhe programeve per sisteme te reja telekomunikacioni, per zbatime te 
reja te sherbimeve ne deget e telekomunikacionit dhe informatikes. Studimin, 
projektimin dhe zbatimin e te gjitha tipeve te software-ve, sistemeve elektronike 
shume-qellimesh, materialeve elektronike dhe elektromekanike, telekomunikimit ose 
rrjeteve te transmetimit te te dhenave per organizma dhe Shtete te huaja, entiteteve 
ligjore te huaja publike dhe private, Perdoruesve Publik ose Korporatave dhe 
individeve te huaj". Studim, projektim dhe zbatim te te gjitha llojeve te punimeve 
inxhinierike, software, telekomunikim dhe/ose te dhena rrjetesh transmetuese, 
ndertesa, instalime elektrike dhe mekanike dhe punime per Shtetin, Ente te 
ndryshme publike dhe private, perdorues publik dhe cdo organizate, Korporate 
Publike dhe individe ne pergjithesi; blerje dhe import te materialeve per zbatimin e 
puneve te mesiperme. Menaxhimi i Informacionit ne cdo fushe te institucioneve 
publike dhe private, Sistemet e menaxhimit te Ceshtjeve, Sistemet e menaxhimit te 
Kontentit, Zhvillimi i Portaleve, Interoperabilitet ndermjet platformave e te tjera. 
Zhvillim aplikacionesh software, faqeve te internetit, platforma komunikimi dhe 
platforma te ndryshme programimi ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 
Komunikimit. Implementim i zgjidhjeve e sistemeve, Data Warehouse, Database, 
Middleware, BI dhe platformave per zhvillime aplikacionesh, objekt i veprimtarise se 
Kompanise. Menaxhim i Projekteve me objekt ICT. Konsulence ne fushen e 
programeve kompjuterike dhe informatike. Dizenjimi i zgjidheve per software 
aplikativ dhe trajnime per cdo element perberes te ICT. Shitje e paisjeve ICT, e 
licencave software dhe sherbimeve te lidhura me keto te fundit. Mundesimi i 
platformave Aplikacion si sherbim, dhe Infrastrukture si sherbim. Sherbime te 
perpunimit te te dhenave, hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. 
Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit. Importimi/Eksportimi e tregtimi i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software dhe 
te gjithe paisjeve periferike, montimin, parametrizimi, konfigurim etj. Mirembajtje, 
suport teknik, konsulence, integrimi, implementimi dhe operimi te paisjeve 
elektronike te siperpermendura. Pjesemarrjen ne tendera te te gjitha llojeve, te 
zhvilluara nga Shteti, Entitete Ligjore publike ose private, te huaja dhe vendase, 
Perdoruesve Publik dhe çdo Organizate, {Corporate Publike dhe individesh ne 
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pergjithesi me qellimin per te marre persiper punimet e mesiperme si kontraktor 
ashtu edhe si nen-kontraktor.Sherbim  kateringu  (shperndarje dhe furnizim  paketa  
ushqimesh  te gatuara dhe/ose  te  gatshme)  per ngjarje festive/perkujtimore, publike 
e private,  si edhe ofrim paketa ushqimore sipas menyve te ndryshme per vakte dhe 
rastet e caktuara ne zgjedhjet paraprake nga klientet e kontraktuar dhe porosive te 
vecanta.")         
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